YKA3
I'YBEPHATOPA BOPOHEXCKOMHOBJACTH

ot 08 cenrabpa 2016 r. No 207~y

. Boponex

O BHeceHHH H3MEHEHHIl B yKa3s rybepuaropa Boponeskcekoi obiacTa oT
19.02.2009 Ne 81-y

B cooTBeTcTBHE ¢ 3akoHOM Boporexckoii obnacta ot 04.08.2014 Ne 107-O3
«Q peanm3aIii I'OCYIapCTBEHHBIXK IIOMHOMOYMM Bopomexckod obmactd B chepe
obecriedennss 6OE30IMaCHOCTH JOPOXKHOIO JIBEDKEHHs», YKaszoM rybepHaropa
Boponexckoii obmacti or 16.05.2008 Ne 62-y «O Peectpe rocynapCTBEHHBIX
QYHKIMIT MCIONHMTENBHBIX OPraHOB TOCYJapCTBEHHOW BiactH BopoHexckon

obmacTy

ITOCTAHOBIJAIO:

1. BHect B Peectp rocyaapcTBEHHBIX (QYHKUMH HCIOJHHUTENBHBIX OPraHOB
rocyJapcTBEHHOM BIacT BOpOHeXCKOH 00nacTd, YTBEPKICHHBIH  YyKa3oM
ry6epHaTopa Bopomexckoit obmacta ot 19.02.2009 Ne 81-y «OO yTBepKIeHHH
PeecTpa TocyJapcTBEHHBIX (QYHKIMM HMCIONHHTENBHBIX OPraHOB rOCYJapCTBEHHOH
BracTH Boporexckoi obmacti» (B pelaknMu yKa3oe I'ybepHaropa BopoHexcko#
obnactu ot 23.07.2009 Ne 402-y, ot 21.12.2009 Ne 553-y, ot 18.03.2010 Ne 62-y, ot
02.04.2010 Ne 80-y, ot 06.04.2010 Ne 89-y, ot 16.04.2010 Ne 99-y, ot 16.04.2010 Ne
103-y, ot 16.04.2010 Ne 105-y, ot 19.04.2010 Ne 112-y, ot 27.04.2010 Ne 119-y, ot
05.05.2010 Ne 130-y, or 08.06.2010 Ne 173-y, or 20.07.2010 Ne 239-y, or
02.08.2010 Ne 252-y, or 10.08.2010 Ne 265-y, or 10.08.2010 Ne 266-y, ot
11.08.2010 Ne 268-y, or 27.08.2010 Ne 292-y, or 27.09.2010 Ne 324-y, ot
19.10.2010 Ne 353-y, or 03.11.2010 Ne 365-y, ot 18.11.2010 Ne 383-y, ot
06.12.2010 Ne 404-y, or 20.12.2010 Ne 424-y, or 29.12.2010 Ne 430-y, ot
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24.01.2011 Ne 17-y, ot 02.02.2011 Ne 34-y, ot 09.02.2011 Ne 50-y, ot 09.02.2011 Ne
52-y, ot 18.02.2011 Ne 65-y, ot 24.03.2011 Ne 121-y, ot 06.04.2011 Ne 145-y, ot

27.04.2011 Ne
20.05.2011 Ne
24.08.2011 Ne
17.11.2011 Ne

176-y,
206-y,
312-y,
412-y,

or 28.04.2011 Ne
or 27.05.2011 Ne
or 05.10.2011 Ne
or 01.12.2011 Ne

181-y, or
215-y, ot
355-y, or
428-y, ot

16.05.2011 Ne
29.07.2011 Ne
02.11.2011 Ne
09.12.2011 Ne

200-y,
277-y,
396-y,
438-y,

oT

OoT

OoT

OT

30.12.2011 Ne 471-y, ot 20.01.2012 Ne 6-y, ot 17.02.2012 Ne 35-y, ot 27.02.2012 Ne

41-y, ot 14.03.2012 Ne 58-y, ot 05.04.2012 Ne 94-y, ot 06.04.2012 Ne 98-y,

20.04.2012
11.05.2012
22.05.2012
29.05.2012
01.08.2012
05.10.2012

117-y,
142-y,
165-y,
179-y,
260-y,
347-y,

05.12.2012 Ne 439-y, ot 16.01.2013 Ne 13-y, ot 12.03.2013 Ne 94-y, ot

20.04.2012
14.05.2012
29.05.2012
22.06.2012
15.08.2012
25.10.2012

Ne
No

120-y, ot
151-y,
175-y,
204-y,
281-y,

oT
oT oT
oT oT
oT oT
oT oT

OT 371-y, ot

OT
02.05.2012
22.05.2012
29.05.2012
26.07.2012
27.09.2012
29.10.2012

131-y,
162-y,
178-y,
248-y,
330-y,
375-y, ot
13.03.2013

OT

oT

oT

oT

oT

Ne 98-y, ot 19.03.2013 Ne 110-y, ot 15.04.2013 Ne 150-y, ot 17.04.2013 Ne 153-y, ot

13.05.2013 Ne
25.06.2013 Ne
22.07.2013 Ne
30.10.2013 Ne

178-y,
240-y,
270-y,
404-y,

or 06.06.2013 Ne
or 02.07.2013 Ne
or 17.09.2013 Ne
or 25.11.2013 Ne

217-y, ot
250-y, ot
339-y, or
425-y, ot

25.06.2013 Ne
02.07.2013 Ne
30.10.2013 Ne
04.12.2013 Ne

239-y, ot
251-y, ot
403-y, ot
434-y, ot

23.12.2013 Ne 450-y, ot 30.12.2013 Ne 465-y, ot 27.01.2014 Ne 32-y, or 27.01.2014
Ne 33-y, ot 06.02.2014 Ne 38-y, ot 07.02.2014 Ne 41-y, ot 26.02.2014 Ne 56-y, ot
05.03.2014 Ne 64-y, ot 12.03.2014 Ne 80-y, ot 17.03.2014 Ne 99-y, ot 09.04.2014 Ne
124-y, ot 14.04.2014 Ne 132-y, ot 12.05.2014 Ne 158-y, ot 28.05.2014 Ne 175-y, ot

28.05.2014
08.07.2014
08.08.2014
10.11.2014
19.11.2014

177-y,
225-y,
273-y,
437-y,
464-y,

06.06.2014 Ne
15.07.2014 Ne
19.08.2014 Ne
14.11.2014 Ne
19.11.2014 Ne

OT 192-y, or
234-y,
285-y,
453-y,

466-y,

oT oT

OoT OoT
OT oT

oT OoT

17.06.2014 Ne
15.07.2014 Ne
10.11.2014 Ne
17.11.2014 Ne
26.11.2014 Ne

203-y, ot
236-y,
436-y,
456-y,
476-y,

oT

oT

oT

oT
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02.12.2014 Ne 487-y, ot 02.12.2014 Ne 488-y, or 12.12.2014 Ne 519-y, ot
30.12.2014 Ne 549-y, ot 31.12.2014 No 556-y, ot 02.02.2015 Ne 36-y, ot 09.02.2015
Ne 46-y, ot 11.03.2015 Ne 92-y, ot 25.03.2015 Ne 116-y, ot 26.03.2015 Ne 117-y, ot

08.04.2015
18.05.2015
01.07.2015
11.08.2015
02.10.2015
11.11.2015
18.12.2015

140-y, or 13.04.2015
215-y, or 26.05.2015
293-y, or 08.07.2015
336-y, or 09.09.2015
396-y, or 06.10.2015
468-y, or 09.12.2015
531-y, or 25.12.2015

oT

oT

Ne
No
No

148-y, ot
229-y,
301-y,
361-y,
406-y,
513-y,
544-y,

oT

oT

oT

oT

oT

oT

15.04.2015
26.05.2015
03.08.2015
22.09.2015
19.10.2015
09.12.2015
29.12.2015

153-y,
231-y,
327-y,
371-y,
424-y,
515-y,
550-y,

oT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

22.01.2016 Ne 17-y, ot 02.02.2016 Ne 28-y, ot 03.03.2016 Ne 60-y, ot 22.03.2016 Ne
82-y, or 25.03.2016 Ne 87-y, ot 25.03.2016 Ne 88-y, ot 20.05.2016 Ne 174-y, ot
20.05.2016 Ne 176-y, ot 30.06.2016 Ne 231-y, ot 01.08.2016 Ne 261-y, or
03.08.2016 Ne 267-y, ot 30.08.2016 Ne 295-y), cnexyromiue u3MeHEHHUS:

1.1. Ilonmysxkt 15.25 mysxTa 15 npusHats yTpaTUBIINM CUILY.

1.2. JonomauTk myHKT 20 noamyHkToM 20.8 clieAyIOIEero coaepKaHus:

«

20.8

Passurtue cuctembl
aBTOMAaTU4eCKOro
KOHTpPOJIS ¥ BHISBIICHUA
HapymeHui [IpaBun
JOPOXKHOT'O JBHXKECHUS
Poccuiickod @enepanuu

Ynpasnesue
JenamMu
Boponexckoi
obnactu

3axoH Boponexckoii obmactu
ot 04.08.2014 Ne 107-03 «O
peanu3alyy rocy1apCTBEHHBIX
oJIHOMO4 M BOpOHEKCKOH
obmactH B ctepe obecniedeHus
0€30I1aCHOCTH IOPOMKHOI'O
JBHKEHI»

Cognepxanue, pa3BUTHE U
¢unancoBoe obecrieueHre
CHCTEMBI aBTOMAaTHYECKOTO
KOHTPOJIA ¥ BBIABICHMS
HapyuweHuit [Tpasun
JOPOXKHOTO JIBYKCHHA
Poccwuiickoii @enepanum

».

2. KOHTpOJ'IB 3a HCIIOJHCHHCM HAaCTOAIICI'0 yKasa BO3JIOXHUTL Ha 3aMECTHUTCIIA

rybepHaropa Boponexcko#t obmacty - pykoBoAuTens amnmapara ryOepHaropa H

npaBUTENLCTBa Boporexckoi obmactu Makuna I'. M.

I'y6epHatop
BopoHexcko#t 001acTi

Ipasosoe

ynpasnexue

A.B.Topnees



